
 

 
 

Uchwała Nr XLVIII/636/14 

Rady Miasta Piły 

z dnia 18 lipca 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada 

Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu 

Miasta Piły na 2014 rok z kwoty 251 679 674,07 zł o kwotę 627 527 zł do kwoty 

252 307 201,07 zł, z tego: 

1) dochody bieżące po zmianach w kwocie 228 085 659,07 zł, 

2) dochody majątkowe po zmianach w kwocie 24 221 542,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu 

Miasta Piły na 2014 rok z kwoty 267 879 674,07 zł o kwotę 627 527 zł do kwoty 

268 507 201,07 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w kwocie  221 856 455,07 zł, 

2) wydatki majątkowe po zmianach w kwocie 46 650 746,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu określone w ust. 1 pkt 2 przedstawia załącznik nr 3 do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY  

    Rady Miasta Piły 

   /~/ Rafał Zdzierela 


